
     

    ДО 

    ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 

    НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

    гр. ШУМЕН 

 
 

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 

от 

Веселин Златев – Кмет на Община Шумен 

 

Относно: Именуване и преименуване на улици в гр. Шумен 

 

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ, 

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 

На заседание на Обществено-експертния съвет по наименованията, 

провело се на 14.07.2005 г., бяха разгледани постъпили в Община Шумен 

молби с Вх. №  94-00-204/ 10.12.2004 г., 26-00-2933/ 30.05.2005 г., 26-00-

3147/ 20.06.2005 г., ЖГ-00-111/11.05.2005 г. за именуване и преименуване 

на улици в гр. Шумен.  

На основание чл. 21 /1/, т. 18 от ЗМСМА и протокол от заседание на 

Обществено-експертния съвет по наименованията от 14.07.2005 г., 

предлагам на Общински съвет да 

 

Р Е Ш И: 

 

I. Дава наименования на улици, както следва: 

 1. Ул. “Порек” от О.Т. 6349 до О.Т. 6351б се преименува на ул. 

“Спартак”. 

 2. Тупик на изхода на бул. “Мадара” от О.Т. 32б до О.Т. 33б се 

именува ул. “Крайградска”. 

 3. Улицата с технически координати от О.Т. 65 на ул. “Ришки 

проход” до О.Т. 21 на бул. “Мадара” се  именува ул. “Тракийска”. 

 

      КМЕТ 

      НА ОБЩИНА ШУМЕН: 

                      /В. ЗЛАТЕВ/ 

ПРЕДЛОЖИЛ, 

ЗАМ.КМЕТ ПО КУЛТУРА, 

ПРОСВЕТА И ОБРАЗОВАНИЕ:   

                                                        /Д. ИВАНОВА/                                                       


